intelligit ad hoc etiam ex magnitudine
causarum

lignibilia que conspiciunt
nulli queunt. Cuiusmodi
conspectu et corpore et alio mag
nitudine spem ostendit. Si aut
si hoc carere possit oia nulla ef
ferre videtur esse aliquid quo
illa spem facta sunt ut a pa
tri in mundum spem. Ideo in
et illud esse certum primum
crediderunt quod factum non est et ex
quo facta cuncta facta non essent
Et tunc motus potuit cognoscere
vitas dei. Cuiusmodi deus sit una
et simplex essentia que ex nulli ad
iustitiam parati ut accipere con
sistat. Et tunc in die apertum
bilis dei quod plene motus
vitas dei per ea que facta sunt
ex potentia namque carere potest
ex ordine et dispo. sapientis
ex gubernatione boni hanc oia
admirare deitatis pertinent
monstrandum. **Quomodo in
causis apparet vestigia tri
nitatis**

inest restat unde. V.

per ea que facta sunt
aliquid trinitatis videtur. **vestigium**
hanc potuit de hoc augere in vi
li de f. aut. Operis ut catodem
per ea que facta sunt in illis co
spiciuntur trinitate intelligimus
huius in trinitate vestigium
mentis appetit hanc que acti
sunt dina facta et unitate quidam
in se ostendunt et spem et ordines
Nam quod horum carere et
aliquid est sic sunt in corpore nisi
ne aiaz aliqua sic formatur
sic sunt figure ut quatuor corpore
at doctrine ut artes aiaz aliquam
ordine petit aut tenet sic sunt
pondi ut collocacione re. por. et
amores ut aiaz delectaciones
et ita in causis plus vestigium

trinitatis. In illa in trinitate su
na origo omni rerum et perfect
tissima pulchritudo et beatissima
delectatio. Summa autem origo
ut augere ostendit in hoc de vera
religione. Intelligi deus patet
a quo sunt oia. a quo filius et s. s.
perfectissima pulchritudo intelligit
filius. s. vitas patris nulla ex
parte ei dissimul. quod tu ipse in
ipso patre veneram que facta
est omni que ab uno facta sunt
et ad unum referuntur que in oia
nec fuerit a patre per filium nec su
us simbus salua essent si deus
simus bonus esset. qui et nullus
que ab ipso bona esset invidu
tur in bono ipso maneret alia
quod augere qui eandem vel
alia quod qui fuerit quod po
sser dedit quod bonitas nullus. s. s.
qui est domini patris et filii. Que
ipsum domini dei tu patris et filii
equi in quod nobile nos quere
colere et tenere per consideracionem
utque carere unig sube trinitate
intelligimus. s. unum deum patrem
a quo sumus et filium per que facta
et spem suam in que sumus. ad
quod dederimus primum forma
quod sequi et creaturam quod recondita
mura. unum s. quo auctore
quod diti sumus et similitudine eius
per quod ad unitate reformamur
et pacem qua unitati adhe
re. s. deum qui dixit fiat uestrum
per quod factum est omne quod factum
est omne quod subalut et naturaliter
est et domini benedictionis eius qua
placuit quod ab eo per unum factum
est omne quod subalut et naturaliter
est et domini benedictionis eius qua
placuit quod ab ea per unum factum
et regalatus auctori ut no
nitret. Et tunc ostensum est